关于第四十三期党员发展对象培训班

结业学员名单公示及结业证书办理有关

事宜的通知

各党委、党总支：

现将第四十三期党员发展对象培训班结业学员名单公示及结业证书办理有关事宜通知如下：
    一、名单公示
    第四十三期党员发展对象培训班结业学员名单见附件。

二、结业鉴定表、结业证书办理

（一）结业鉴定表填写要求

1、一律用黑色水笔填写，字迹工整，页面干净，无涂抹乱画现象。

2、需要填写的项目一定要填写完整。

3、所盖印章必须端正，清晰。

4、所填的时间要求：第四十三期；培训时间：2019.10.22—2019.10.31。

(二)结业证书填写要求

1、一律用黑色水笔填写，字迹工整，页面干净，无涂抹乱画现象。

2、需要填写的项目一定要填写完整。

3、所盖印章必须端正，清晰。

4、贴近期二寸免冠彩色照片一张。

５、结业证书编号：

软件学院：190386-190450；数学与统计学院：190451-190460；建筑与城市规划学院：190461-190479；文法学院：190480-190494；生物与化学工程学院：190495-190519；土木工程学院：190520-190543；外国语学院：190544-190555；机械与汽车工程学院：190556-190586；师范学院：190587-190625；计算机与信息工程学院：190626-190656；张仲景国医国药学院：190657-190711；电子商务学院：190712-190730；艺术设计学院：190731-190773；音乐学院:190774-190789；经济管理学院：190790-190827；电子与电气工程学院：190828-190855；建设银行：190856-190880；教师：190881-190887。
    6、发证日期：二0一九年十月三十一日

7、内容填写：某某同志于二0一九年十月二十二日至十月三十一日，第四十三期

8、请各单位负责本期培训班事宜的同志，将结业鉴定表、结业证书填好收齐后，于2019年10月30日下午6：00前，统一到党委组织部（行政楼118室）办理。

联系人：李老师    联系电话：62071362

附件：第四十三期党员发展对象培训班结业学员名单

              中共南阳理工学院委员会组织部

                     2019年10月29日